



SAÜ'de mezuniyet dop dolu geçti Mezunlar meslek hayatına uğurlandı

Sakarya Üniversitesi (SAÜ), İletişim Fakültesi Devlet Konservatuarı ve İlahiyat Fakültesi öğrencilerini SAÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen mezuniyet töreniyle meslek hayatlarına uğurladı.

"İYİ YERLERDE ÇALIŞIYORLAR"

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından, protokol konuşmaları gerçekleştirildi. İletişim Fakültesinin yarım asırdan daha uzun süredir eğitim öğretim faaliyetine binlerce yetmişmiş insan kazandıran Sakarya Üniversitesinin genç bir dahı olduğunu söyleyerek konuşmasına başlayan Dekan Prof. Dr. Yusuf Adıgüzel, "Bugün 5. Mezuniyet Törenimizi gerçekleştiriyoruz. Bugüne kadar sizlerle beraber 700'e yakın arkadaşımızı iletişim sektörüne kazandırdık. Her biriyle gurur duyuyoruz. Her biri iletişim sektörünün çok önemli yerlerinde çok önemli görevler yapıyorlar. Sizler de çok iyi yerlerde olmaya devam edeceksiniz. Hepinizi şimdiden tebrik ediyorum, yolunuz açık olsun." dedi. Yeni yıl kayıtları itibarıyla yüzde yüz doluluk oranına sahip olduklarını aktaran Dekan Adıgüzel, İletişim Fakültesinde öğrencilere sadece dört duvar arasında eğitim verilmediğini belirtti. Bunun en yakın şahitlerinin sektöre kazandırılan,



kendilerine meslektaşım diye hitap ettiği, sektörde çok iyi yerlerde çalışan mezunlar olduğunu söyledi.

MEZUNİYET COŞKUSU

Törende açılış konuşmasını yapan Devlet Konservatuarı Müdürü Prof. Dr. Nilgün Sazak, "Sakarya Üniversitesi Devlet Konservatuarı ailesi olarak bu yıl 18. mezunlarımızı vermenin gururu içerisindeyiz. Hepinizin bildiği gibi mezunu olduğunuz okulunuz, size sadece bir eğitim kurumu olarak yaklaşmadı. Bir aile gibi sarıp sarmaladı. Bu nedenle hem şahsım hem de tüm akademik kadromuz adına rahatsızlıkla söyleyebilirim ki; size her zaman kapımız ve gönlümüz açık. Ne zaman isterseniz, güler yüzümüzle ve dumanı üstünde sıcak

çayımızla sizleri misafir ederiz." ifadelerinde bulundu. Konservatuar birincisinin konuşması ve diploma yemininin ardından protokol ve hocalar tarafından mezuniyet belgeleri verildi. Kep atarak mezuniyet coşkusu yaşayan mezunlar, aileleri ve hocalarıyla fotoğraf çekerek bu güzel anı ölümsüzleştirdiler.

"ÇEYREK ASRIN MEZUNLARI"

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2021-2022 Öğretim Yılı mezuniyet töreni gerçekleştirildi. SAÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, katılımcıları selamlayarak "Hoş geldiniz. Bu yıl fakültemiz örgün öğretim-

den 246 ve İLİTAM programından 152 olmak üzere toplam 398 mezun verdik. Yaz okulu ve tek ders sınavlarının ardından bu sayı bir miktar daha artacak. Öğrencilerimizin mezuniyetlerinin, kendileri, aileleri ve ülkemiz için hayırlar getirmesini diliyorum. Yetişme-

lerinde çok önemli katkıları bulunan değerli ailelerini ve hocalarını tebrik ediyorum." ifadelerinde bulundu. 'Çeyrek asrın mezunları' diye hitap ettiği mezun öğrencilere bazı tavsiyelerde bulunan Dekan Bostancı, Türkiye'de çok sayıda ilahiyat fakültesi olduğunu, artık sadece ilahiyat fakültesi mezunu olmanın tek başına çok fazla bir anlam ifade etmediğini, kaliteli bir ilahiyattan mezun olmanın ve kendini iyi yetiştirmenin hem meslek hayatında yetkin bir hizmet sunabilmek ve bu sayede rızayı ilahiye erişebilmek hem de rekabetin arttığı bir ortamda fark ortaya koyabilmek için hayati önem arz ettiğini ifade etti. /Zehra Aksoy